
 Žemės ūkio agentūrai prie Žemės ūkio ministerijos 

(kooperatinės bendrovės (kooperatyvo) pavadinimas)

(kodas, buveinės adresas)

(telefonas, faksas, el. p.)

PAŽYMA APIE KOOPERATINĖS BENDROVĖS (KOOPERATYVO) ATITIKTĮ APRAŠO 4.1 IR 4.2 PAPUNKČIUOSE NUSTATYTIEMS KRITERIJAMS

(Pildoma, kai pripažinimo kriterijumi pasirenkamas Aprašo 4.1 ar 4.2 papunkčiuose nurodytas pripažinimo kriterijus)

1 2

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

...n

Iš viso:

_________________________________          __________     _____________________________

  (administracijos vadovo pareigos)                       (parašas)                      (vardas, pavardė)

Eil. Nr.

Kooperatinės bendrovės 

(kooperatyvo) nario fizinio 

asmens vardas, pavardė, asmens 

kodas arba nario juridinio 

asmens pavadinimas, įmonės 

kodas

Kooperatinės bendrovės 

(kooperatyvo) nario, fizinio ir (ar) 

juridinio asmens pajamų dalis iš 

žemės ūkio veiklos dalis 

(procentais) per praėjusius metus, 

didesnė kaip 50 procentų. 

Skaičiuojama nuo visų nario 

pajamų (Pildoma Aprašo** 4.1 p ir 

4.2 p. reikalavimams pagrįsti) Pvz.: 

51 %



* Žemės ūkio produktai suprantami taip, kaip jie apibrėžti Lietuvos Respublikos žemės ūkio, maisto ūkio ir kaimo plėtros įstatyme. Įrašomi produktai iš šių vienos ar kelių veiklų - augalininkystė, gyvulininkystė, paukštininkystė, žvėrininkystė, bitininkystė, žuvininkystė, užaugintų miško uogų, vaistažolių, grybų ir jų priedų.    

** Kooperatinių bendrovių (kooperatyvų) pripažinimo žemės ūkio kooperatinėmis bendrovėmis (kooperatyvais) tvarkos aprašas, patvirtintas žemės ūkio ministro 2016 m. liepos 22 d. įsakymu Nr.3D-435.



Kooperatinių bendrovių (kooperatyvų)

pripažinimo žemės ūkio kooperatinėmis

bendrovėmis (kooperatyvais) tvarkos aprašo

3 priedas

(kooperatinės bendrovės (kooperatyvo) pavadinimas)

PAŽYMA APIE KOOPERATINĖS BENDROVĖS (KOOPERATYVO) ATITIKTĮ APRAŠO 4.1 IR 4.2 PAPUNKČIUOSE NUSTATYTIEMS KRITERIJAMS

(Pildoma, kai pripažinimo kriterijumi pasirenkamas Aprašo 4.1 ar 4.2 papunkčiuose nurodytas pripažinimo kriterijus)

Pvz. Augalininkystė

3 4 5

_________________________________          __________     _____________________________

  (administracijos vadovo pareigos)                       (parašas)                      (vardas, pavardė)

Kooperatinės bendrovės (kooperatyvo) 

nario  kooperatinei bendrovei parduoto 

kiekvieno žemės ūkio produkto* kiekis 

(procentais). (Pildoma Aprašo** 4.1 p. 

reikalavimams pagrįsti)

Kooperatinės bendrovės (kooperatyvo) 

nario pajamų  dalis (procentais) per 

praėjusius metus, gautų iš kooperatinei 

bendrovei (kooperatyvui) parduotų 

žemės ūkio produktų* nuo šių žemės 

ūkio produktų, parduotų visiems ūkio 

subjektams) (Pildoma Aprašo** 4.1 p. 

 reikalavimams pagrįsti, pvz. 51 %).

Kooperatinės bendrovės nario 

pajamos, gautos praėjusiais metais iš 

kooperatinės bendrovės (kooperatyvo) 

nupirktų priekių ir (ar) paslaugų. 

Nurodoma skaičiuojant procentinę dalį 

bendros tų prekių ir paslaugų įsigijimo 

vertės (Pildoma Aprašo** 4.2 

papunkčio reikalavimams pagrįsti, pvz. 

51 %).



* Žemės ūkio produktai suprantami taip, kaip jie apibrėžti Lietuvos Respublikos žemės ūkio, maisto ūkio ir kaimo plėtros įstatyme. Įrašomi produktai iš šių vienos ar kelių veiklų - augalininkystė, gyvulininkystė, paukštininkystė, žvėrininkystė, bitininkystė, žuvininkystė, užaugintų miško uogų, vaistažolių, grybų ir jų priedų.    

** Kooperatinių bendrovių (kooperatyvų) pripažinimo žemės ūkio kooperatinėmis bendrovėmis (kooperatyvais) tvarkos aprašas, patvirtintas žemės ūkio ministro 2016 m. liepos 22 d. įsakymu Nr.3D-435.



Pvz. 60 %

6 7

Kooperatinės bendrovės 

(kooperatyvo) nario, pajaus 

vertė (procentais) 

kooperatinėje bendrovėje 

(kooperatyve) (Pildoma 

Aprašo** 4.1 p ir 4.2 p. 

reikalavimams pagrįsti) Pvz. 

0,5 %

Kooperatinės bendrovės (kooperatyvo) 

nario  kooperatinei bendrovei parduoto 

kiekvieno žemės ūkio produkto* kiekis 

(procentais). (Pildoma Aprašo** 4.1 p. 

reikalavimams pagrįsti)



* Žemės ūkio produktai suprantami taip, kaip jie apibrėžti Lietuvos Respublikos žemės ūkio, maisto ūkio ir kaimo plėtros įstatyme. Įrašomi produktai iš šių vienos ar kelių veiklų - augalininkystė, gyvulininkystė, paukštininkystė, žvėrininkystė, bitininkystė, žuvininkystė, užaugintų miško uogų, vaistažolių, grybų ir jų priedų.    

** Kooperatinių bendrovių (kooperatyvų) pripažinimo žemės ūkio kooperatinėmis bendrovėmis (kooperatyvais) tvarkos aprašas, patvirtintas žemės ūkio ministro 2016 m. liepos 22 d. įsakymu Nr.3D-435.





* Žemės ūkio produktai suprantami taip, kaip jie apibrėžti Lietuvos Respublikos žemės ūkio, maisto ūkio ir kaimo plėtros įstatyme. Įrašomi produktai iš šių vienos ar kelių veiklų - augalininkystė, gyvulininkystė, paukštininkystė, žvėrininkystė, bitininkystė, žuvininkystė, užaugintų miško uogų, vaistažolių, grybų ir jų priedų.    


	10494302952023046.xlsx

